
Městský ú řad Klatovy odbor ž ivotní ho prostředí

Spisová zn: zNlŽPB05h8
Č Í slo1ednacÍ :  Žp t lot nant
Vyřizuje:  qÍ rajer
Tel.:  376 347 275
E-mail :  krajtmajer @mukt.cz
Datum: 05.02.2018

Pan

 
339 0í  KLAToVY

Sdělení

Městský ú řad Klatovy, odbor Životní ho prostředí ' obdÉ el dne 01 .02.2018 Vaš i Žádost o
informaci podle zákona č . 'l06/ '1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , ohledně dokumentu' z něhoŽ vyplývá, které  stromy v Prusí kově ulici
V Klatovech jsou (byly) urč eny k pokácení  (pasportizace), a to podle stavu ke dni 01.,l0.2017
a dále Žádost o informaci o projektu pé č e o stromy, ktený zpracova| a společ nost SAFE
TREES týkají cí  se stromů  v Prusí kově ulici.

Městský ú řad Klatovy, odbor Životní ho prostředí  k Vaš í  Žádosti sděluje následují cí :

ProjeK pé č e o stromy v lokalitě Pod Hů rkou byl zpracovaný společ ností  SAFE TREES,
s.r.o., Na Š těpnici 945, 665 01 Rosice v roce 2011, tento projekt nebyl aktualizován. Č ást
tohoto projektu Vám zasí láme v pří loze' Jedná se o lokalitu ulic Cibulkova x Prusí kova a o
Vnitroblok Prusí kovi Ulice. V tomto projeKu jsou v kolonce 

'Poznámka k oš etření ' uvedeny
dřeviny, které  byly mezi roky 20't 1 - 2017 pokáceny'

Na základě pravidelné  kontroly dřevin podalo dne 08.11.2017 město Klatovy Žádost o
pokácení  dřevin č í slo 76'77 (2 javory) a č í slo 8't (smrk) v lokalitě ulic Cibulkova x Prusí kova.
Ke kácení  uvedených dřevin by mělo dojí t v letoš ní m roce.

Dále Vám posí láme odkaz na veřejně pří stupný portál www.stromvpodkontrolou'cz , kde je
moŽno zjistit informace o vš ech dřevinách, které  má město Klatow do dneš ní ho dne
zinVentarizoVané .

S pozdravem

Mesls(! rlra{ l k,,,1' tr '
(xlbor ž ivol| iho li,.]  l(.' ] i

!tJ)' \ 1iť Li l] .'

,.; t Lr \ ,,I ( \/ r^ -_,
Kámil Rajtmajer
služ ební  č í slo 4í 4654


